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Stimmberechtigte Männer
Stimmberechtigte Frauen
Total Stimmberechtigte :

Total

1951
2131 Stimmbeteiliqunq

4082 (81) = 100o/o

Eingegangene Wahlzettel :

- Davon ungültig eingelegt (ungestempelt)

Gültig eingelegte Wahlzettel :

ln Abzug kommen:
- Leere (gestempelte) Wahlzettel :

- Ungültige (gestempelte) Wahlzettel :

Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

2051
109

1942 ß2) = 47.57 o/o

0 (83)

1 (84)

Unveränderte Wahlzettel :

Veränderte Wah lzettel m it Partei bezeich n u n g :

Veränderte Wah lzettel oh ne Partei bezeich n u ng

1941 (Bs)

(86)
(87)
(88)

1115
786
40

Listenergebnisse:

LiNr Listenbezeichnung
Kandidaten-

Stimmen
Zusatz-
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Total Partei-
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Total: 65727 1810 67537 96

Leere Stimmen auf WZ ohne Parteibezeichn 398 91

Total Kandidalen-, Zusatz- und leere Stimmen 67935 9B
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Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden Banknotenzählmaschinen eingesetzt.

Bemerkungen, allfâllige Entscheide

Prâs¡dentln:

Se kretä rl n/Sch re i be rl n :

Die Richtigkeít bestätigen
Stempel des Wahlbüros:

1,Mjtg!!ed;

2,Mjtg!!ed;


